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INFORMACIA O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.2)

L.4)

1.5)

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)
Mesto Sal'a

1CO: 00306185

Nam. Sv. Trojice 7, 927 15 Sala

Slovensko

Kontaktna osoba: Bc. Margita Simighova, Ing. Frantisek Cibrik
Telefon: +421 317705981

Email: mesto@sala.sk

Fax: +421 317706021

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.sala.sk
SPOLOCNE VEREIJNE OBSTARAVANIE

Zdakazka zahfia spolocné obstaravanie: Nie

Zakazku pridel'uje Ustredny obstaravaci organ: Nie

DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

Iné (uvedte)

Iné ¢innost: Uzemna samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)
I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Obnova fasady budovy ZS J. Hollého v Sali-Vedi
Referencné Cislo: 3428/2016/RPavO

Hlavny kod CPV

45214200-2

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zakazky je oprava fasady budovy ZS J. Hollého v Sali, mestskej ¢asti Veca. Zo stavebného hl'adiska ide o

obnovu fasady. Navrhované stavebné Upravy si nevyzaduju zasah do nosného systému objektu. Technologicky postup

realizacie prac: odstranenie keramického sokla az po nosny podklad, vyrovnanie podkladu, vyhotovenie mozaikovej

soklovej omietky.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)
Jedna hodnota

129 779,81 EUR bez DPH

OPIS

Nazov

Obnova fasady budovy ZS J. Hollého v Sali-Vedi
Dodatocné kody CPV

45262120-8
45261100-5
45410000-4

45442110-1

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Sala
Opis obstaravania
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I1.2.5)

Dielo sa bude realizovat' v rozsahu podla vykazu vymer, projektovej dokumentacie a podmienok zmluvy o dielo.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
NizSie uvedené kritéria

Kritéria kvality: Nie

Naklady/Cena: Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

11.2.14)Dopliujice informacie

Clenovia komisie: Ing. Frantidek Cibrik, Maria Ka¢erova, Bc. Margita Simighova

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)

1IV.1.6)

OPIS

Druh postupu

Vyzva na predkladanie ponuk

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody: Nie

Informacie o elektronickej aukcii

PouZije sa elektronicka aukcia: Nie

ODDIEL V: PRIDELENIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

N&zov: Obnova fasady budovy ZS J.Hollého v Sali-Veci

Zakazka/Cast' je pridelena: Ano

PRIDELENIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

03.10.2016

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponudk: 11

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 11

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych $tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo Statov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 0

Zakazka bola pridelena skupine hospodarskych subjektov: Nie

Nazov a adresa dodavatel'a

Unistav Teplicka, s. r. o.

1CO: 36418633

Sv. Cyrila a Metoda 830, 013 01 Teplicka nad Vahom

Slovensko

Kontaktna osoba: Anton ObSivan

Telefon: +421 903152148

Email: anton@unistav.eu

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodne odhadovana celkova hodnota zakazky/Casti: 186 997,76 EUR bez DPH
Jedna hodnota

129 779,81 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
05.10.2016
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